АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

13.02.2017 г                                                                                                                     № 16

О создании и содержании запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 ФЗ « О защите населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 г. № 1340 « О порядке создания  и использования резервов материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать резерв материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных ситуаций:
· Выделить 2000 рублей из резервного фонда администрации поселения для решения вопросов чрезвычайного характера;
· ИП Кривицкий С.В, - трактор МТЗ -82, ДТ -75, УАЗ-452, лодка  «Крым», лодка «Казанка»;
· ИП Новосельцева М.К.- обеспечить д. Басмасово  продовольственными и промышленными товарами;
· Дорохова Л.М. – медсестра Новосельцевской семейной практики- медикаментами.
2. Контроль за созданием, хранением, использованием и восполнением резервов возлагается на руководителей, их создавших.
3. Организация учета и контроля за хранением, использованием и восполнением материальных ресурсов  осуществляет управляющий делами  Новосельцевской Администрации Легута Н.В.
4. Контроль оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Т.В.Сухушина
Исполнитель
Коновалова Наталья Анатольевна
Телефон: 83825236208